РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «31»  мая  2019 года № 178

Об утверждении реестра
 муниципального имущества

В соответствии со статьей 14, 50 Федерального Закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российский  Федерации»,   статьей  7,  60  Устава  муниципального
образования  Ореховское  сельское  поселение  Галичского  муниципального
района Костромской области ,Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Ореховского
сельского поселения   Галичского  муниципального  района,  согласно
приложения.

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава  сельского поселения                                                     А.А.Транчуков